Retenções  e  Outras  Informações
Fiscais (EFD-Reinf)

PROPRIO 12,00 Mês 4.883,33 4.850,00 58.200,00

VALOR TOTAL 58.200,00

Homologado para F2 CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA inscrita no
CNPJ/MF: 33.764.589/0001-53, pelo melhor valor de R$ 58.200,00  (cinquenta e oito mil, 
duzentos reais), em 05/06/2025.

 

Mauro Fernandes De Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS